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Pachołki Treningowe Stojak Siatka
Transportowa Kolorowe Zestaw 50szt.

Cena 28,82 zł

Numer katalogowy 5905991059011

Kod producenta 5905991059011

Wysokość towaru w centymetrach 22

Waga gabarytowa w gramach 1466.67

Płeć Uniseks

Certyfikat CE

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 20

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Opis produktu

PACHOŁKI TRENINGOWE 50 SZT. + STOJAK + WOREK – ŚREDNICA 19 CM

Profesjonalny zestaw 50 pachołków treningowych to niezastąpione akcesorium w
szkoleniu sportowym, rekreacyjnym i rehabilitacyjnym. W komplecie znajdują się
znaczniki w pięciu intensywnych kolorach, solidny stojak do przechowywania oraz
siatkowy worek transportowy, który ułatwia organizację i transport całego zestawu.

Pachołki wykonane są z trwałego, elastycznego tworzywa, które jest odporne na
uderzenia i zniekształcenia. Dzięki swojej budowie świetnie nadają się do
wyznaczania tras biegu, stref aktywności, torów przeszkód czy oznaczeń boisk.
Można je wykorzystywać podczas treningów piłkarskich, biegowych, fitness, zabaw z
dziećmi oraz zajęć korekcyjnych.

Zestaw idealnie sprawdzi się zarówno w profesjonalnych klubach sportowych, jak i
w szkolnych zajęciach WF-u czy amatorskich treningach w ogrodzie.

SPECYFIKACJA:

Liczba pachołków: 50 sztuk
Kolory: czerwony, niebieski, żółty, zielony, pomarańczowy (mix)
Średnica każdego pachołka: 19 cm
Wysokość pachołka: ok. 5 cm
Materiał: elastyczne tworzywo sztuczne
Stojak z uchwytem: tak – umożliwia szybkie układanie i przenoszenie
Worek: siatkowy z ściągaczem – do przechowywania i transportu
Zastosowanie: piłka nożna, biegi, agility, WF, zajęcia motoryczne
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Przeznaczenie: dla dzieci i dorosłych – do użytku amatorskiego i
profesjonalnego

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

50× pachołek treningowy
1× plastikowy stojak z uchwytem
1× siatkowy worek do przechowywania
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